
LONY'S
TRAITEUR | ORGANISATEUR DE RECEPTIONS

56, avenue Aristide Briand - BP 72085

68059 MULHOUSE Cedex

Tél. : 03 89 32 02 23

contact@lonystraiteur.com

www.lonystraiteur.com

Siret 338 041 593 00025 - APE 5621Z - TVA CEE FR 73 338 041 593 | Nos prix s'entendent en euro | Devis valable 3 mois à compter de sa date d'émission. 

Fax : 03 89 32 24 34

En passant commande, le client accepte intégralement et sans réserve les conditions générales de vente, disponibles sur simple demande et sur notre site.

Acceptant le règlement des sommes dues par chèques libellés à son nom en sa qualité de membre d'un centre de gestion agréé par l'administration fiscale.

REFERENCE DESIGNATION QUANTITE MONTANT TTC TVAP.U. TTC

DVDEVIS N°

UHA Fonderie

Livraison Facturation

LA FONDERIE

68093 MULHOUSE Cedex

UHA Fonderie

Rue de la Fonderie

68100 MULHOUSE284224
du 02/10/2016

HANS FRANCIS

Votre contact Lony's traiteur

Chef traiteur

fhans@lonystraiteur.com

Votre réception

Date de livraison

Cocktail 18 h

06/10/2016

Code client

UH004

Contact client

Charline SMUTEK

0389568234
charline.smutek@uha.fr

N° TVA CEE

TOTAL PIECES

DEVIS
VIVEZ VOS PLUS BEAUX MOMENTS,

AVEC LONY'S TRAITEUR. 

Cocktail 60 personnes

La Miche surprise - 72 toasts7086 1,00 28,00 €28,00 € 172

Le Duo jambon blanc / mimolette - 28 toasts7084 2,00 36,00 €18,00 € 156

Le Suédois trois poissons - 36 toasts7081 2,00 34,00 €17,00 € 172

Le Cake salé petits légumes - 15 tranches7105 3,00 28,50 €9,50 € 145

Le Cake salé jambon blanc / olives - 15 tranches7104 3,00 28,50 €9,50 € 145

Les Rusticks - 28 sticks7113 2,00 48,00 €24,00 € 156

Les Lonysettes - panier de 60 pièces7108 2,00 110,00 €55,00 € 1120

Le Tout fruits - 50 brochettes7211 1,60 54,40 €34,00 € 180

Les Petits choux - 30 pièces7242 3,00 39,00 €13,00 € 190

Les Eclairs - 40 pièces7222 3,00 102,00 €34,00 € 1120

Sous-total...Cocktail 756 508,40 €22,60>

Boissons cocktail - estimation -

Crémant d'Alsace Brut BESTHEIM 75cl73813 4,00 48,00 €12,00 € 2

Gewurztraminer Classic BESTHEIM 75cl738414 4,00 46,00 €11,50 € 2

Eau minérale Carola 1L verre consigné73823 3,00 3,75 €1,25 € 3

Coca-Cola 1L verre consigné73825 3,00 12,00 €4,00 € 3

Jus de fruits 1L verre73826 6,00 18,60 €3,10 € 3

Sous-total...Boissons cocktail 128,35 €>

Boissons disponibles en quantités suffisantesPBOIE1

et facturées selon consommations réelles.PBOIE2

Nappage, Verrerie et Service

Nappage cocktail - par personne73931 60,00 48,00 €0,80 € 2

Nappes et serviettes en intissé.

Coloris au choix. 

Forfait verres cocktail - par personne73921 60,00 72,00 €1,20 € 2

Ensemble des verres nécessaires au cocktail.

Service - heure/serveur73951 3,00 87,60 €29,20 € 2

Mise en place, service et débarrassage.

Report : 844,35 €
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Prestation facturée au temps réel.

1 personne durant 3 h

Sous-total...Divers cocktail 207,60 €>

Livraison offerte

Salutations dévouées,PF1

Francis HANSPF2

462,18 €

251,33 €

46,22 €

50,27 €

10,00

20,00

MONTANT DU DEVIS 844,35 €

MONTANT HT TVA MONTANT TVA

Net HT

Total TVA

Total HT

Total TTC

746,07 €

98,28 €

746,07 €

844,35 €

1

2

0 Exo.

Afin de valider ce devis, merci d'y apposer :
- votre signature
- la mention "bon pour accord"
- la date de livraison au format indiqué 

Date de livraison manuscrite

332,56 € 1,79 €5,50

Exemple : Jeudi 1er janvier 2015




