LONY'S

TRAITEUR | ORGANISATEUR DE RECEPTIONS

56, avenue Aristide Briand - BP 72085 68059 MULHOUSE Cedex

Tél.: 03 89 32 02 23

Fax: 03 89 32 24 34

contact@lonystraiteur.com

www.lonystraiteur.com

DEVIS N° DV 284224

du 02/10/2016

traiteur alsacien

VIVEZ VOS PLUS BEAUX MOMENTS, **AVEC LONY'S TRAITEUR.**

Livraison

UHA Fonderie LA FONDERIE

68093 MULHOUSE Cedex

Facturation

UHA Fonderie

Rue de la Fonderie

68100 MULHOUSE

Votre contact Lony's traiteur

fhans@lonystraiteur.com

HANS FRANCIS Chef traiteur

Votre réception

Cocktail 18 h

Date de livraison

06/10/2016

Code client

N° TVA CEE

Contact client

UH004 Charline SMUTEK

0389568234

charline.smutek@uha.fr

REFERENCE	DESIGNATION	QUANTITE	TOTAL PIECES	P.U. TTC	MONTANT TTC	TVA
	Cocktail 60 personnes					
7086	La Miche surprise - 72 toasts	1,00	72	28,00 €	28,00 €	1
7084	Le Duo jambon blanc / mimolette - 28 toasts	2,00	56	18,00 €	36,00 €	1
7081	Le Suédois trois poissons - 36 toasts	2,00	72	17,00€	34,00 €	1
7105	Le Cake salé petits légumes - 15 tranches	3,00	45	9,50 €	28,50 €	1
7104	Le Cake salé jambon blanc / olives - 15 tranches	3,00	45	9,50 €	28,50 €	1
7113	Les Rusticks - 28 sticks	2,00	56	24,00 €	48,00 €	1
7108	Les Lonysettes - panier de 60 pièces	2,00	120	55,00€	110,00 €	1
7211	Le Tout fruits - 50 brochettes	1,60	80	34,00 €	54,40 €	1
7242	Les Petits choux - 30 pièces	3,00	90	13,00 €	39,00 €	1
7222	Les Eclairs - 40 pièces	3,00	120	34,00 €	102,00€	1
	> Sous-totalCocktail	22,60	756		508,40 €	
	Boissons cocktail - estimation -					
73813	Crémant d'Alsace Brut BESTHEIM 75cl	4,00		12,00€	48,00 €	2
738414	Gewurztraminer Classic BESTHEIM 75cl	4,00		11,50 €	46,00 €	2
73823	Eau minérale Carola 1L verre consigné	3,00		1,25 €	3,75 €	3
73825	Coca-Cola 1L verre consigné	3,00		4,00€	12,00 €	3
73826	Jus de fruits 1L verre	6,00		3,10 €	18,60 €	3
	> Sous-totalBoissons cocktail				128,35 €	
PBOIE1	Boissons disponibles en quantités suffisantes				120,33 €	
PBOIE2	et facturées selon consommations réelles.					
	Nappage, Verrerie et Service					
73931	Nappage cocktail - par personne	60,00		0,80€	48,00 €	2
75951	Nappes et serviettes en intissé.	00,00		0,00 €	40,00 €	2
	Coloris au choix.					
73921	Forfait verres cocktail - par personne	60,00		1,20 €	72,00 €	2
10021	Ensemble des verres nécessaires au cocktail.	00,00		1,20 €	72,00 €	_
73951	Service - heure/serveur	3,00		29,20 €	87.60 €	2
70001	Mise en place, service et débarrassage.	0,00		20,20 €	01,00 €	_
				Report :	844,35 €	

LONY'S

TRAITEUR | ORGANISATEUR DE RECEPTIONS

56, avenue Aristide Briand - BP 72085 68059 MULHOUSE Cedex

Tél.: 03 89 32 02 23 Fax: 03 89 32 24 34

contact@lonystraiteur.com

www.lonystraiteur.com

DEVIS N° DV 284224

du 02/10/2016

VIVEZ VOS PLUS BEAUX MOMENTS, **AVEC LONY'S TRAITEUR.**

Livraison

UHA Fonderie LA FONDERIE

68093 MULHOUSE Cedex

Facturation

UHA Fonderie Rue de la Fonderie

68100 MULHOUSE

Votre contact Lony's traiteur

HANS FRANCIS

Chef traiteur

fhans@lonystraiteur.com

Votre réception

Cocktail 18 h

Date de livraison

06/10/2016

Code client

UH004

N° TVA CEE

Contact client

Charline SMUTEK

0389568234

charline.smutek@uha.fr

REFERENCE	DESIGNATION	QUANTITE	TOTAL PIECES	P.U. TTC	MONTANT TTC	TVA
	Prestation facturée au temps réel. 1 personne durant 3 h > Sous-totalDivers cocktail				207,60 €	
PF1 PF2	Livraison offerte Salutations dévouées, Francis HANS					

MONTANT HT	TVA		MONTANT TVA
	0	Exo.	
462,18 €	1	10,00	46,22 €
251,33 €	2	20,00	50,27 €
32,56 €	3	5,50	1,79 €

Afin de valider ce devis, merci d'y apposer :

- votre signature
- la mention "bon pour accord"
- la date de livraison au format indiqué

Date de livraison manuscrite

Exemple : Jeudi 1er janvier 2015

Total HT	746,07 €
Net HT	746,07 €
Total TVA	98,28 €
Total TTC	844,35 €
MONTANT DU DEVIS	844,35 €